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Møtedato 5.8 12.8 19.8 26.8 
August 

Totalt 

Fremmøte 25 28 33 33  

Fremmøteprosent 52,00 59,57 70,21 70,21 63,00 

 

 

 

Møte 5. august 2013 

 
Besøk andre klubber: Eirik Tønseth i Færder RK den 30.07.13 

Fødselsdager:  Willy N. Andersen og Torgeir Valdal, begge fyller år  i dag ! 

Gjester:   Ingen 

 

3. minutter:  

Gunnar Cramer fortalte om konkursbehandling. Via sin virksomhet som advokat, bestyrer han en del 

konkurser i løpet av året. Konkursene får ofte store økonomiske konsekvenser for den det gjelder og for 

samfunnet.  Tingretten har en liste over advokater og oppnevner en advokat som bobestyrer. Bobestyreren 

driver for kreditors regning og han trer da inn som arbeidsgiver. De ansatte skal ikke tape på konkursen, 

staten garanterer for lønn og feriepenger. Som regel er det lite eller ingenting igjen til kreditorene. 

 

Tema: Veteranforedrag ved Audun Johansen.  
Audun har svensk blod i årene, men besteforeldrene bodde i Tenvik. Selv vokste han opp hos en eldre bror 

og gikk på Herstad skole. Han var glad i å lese på skolen. Gikk ut av Tønsberg Gymnasium i 1953. Deretter 

dro han ut på hvalfangst som «altmuligmann». Tok så stud.fag. på Handelsgym og avla førstegangstjeneste i 

militære (transportkorpset). Begynte på jus-studiene og giftet seg med Turid (1957). Ferdig med studiene  i 

1961 og fikk sønnen Ole Jakob samme året.  

 

Så begynte en spennende karriere: Dommerfullmektig i Vesterålen, politifullmektig i Harstad (1962), 

skattekontoret i Tønsberg, politifullmektig i Svolvær og Trondheim (1964) – her ble datteren Anne Berit 

født. Flyttet så til Sandefjord i 1967 og bygde hus der. Ble medlem i Rotary og president i Sandefjord RK i 

1970/71. Var også medlem i bystyret for Høyre. Jobbet hos Statsadvokaten i Oslo, inntil han i 1981 ble 

politimester i Porsgrunn/Telemark.  

 

I 1987 ble han ansatt som dommer i Asker og Bærum, siden ble han sorenskriver i Larvik. I 1994/95 var han 

president i Larvik Øst RK. Han var lagdommer til han var 73 år. Kona døde av kreft i 1993. På 40 års-

jubileet for tønsbergrussen traff  han imidlertid Bitten og de har nå levd sammen i 20 år. 

 

Audun har levd et spennende liv med mange utfordringer, og vi takker for et humørfylt foredrag hvor han 

med skråblikk så tilbake på sitt liv. 

 

Referent: Frede Norheim 

\ 

 

 
 

 

          

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     AUGUST  2013 
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Møte 12. august 2013 

 
Besøk i andre klubber: Ingen 

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester:   Ingen 

 

Informasjon: Presidenten minnet om Litauen-turen i november. Videre en anmodning fra guvernøren om  

kandidater til administratorjobb i forbindelse med Handicamp. 

 

3. minutter v/ Herman Christensen 

I sitt innlegg talte Herman C. varmt for ungdomsutveksling med bakgrunn i det som hans  

familie hadde opplevd gjennom mange år. 

 

Tema:  ”Min bestefar – maleren” v/ Even Skredsvig 

Hans bestefar er maleren Christian Skredsvig (f 1854)fra Modum. Even åpnet med bildet Seljefløyten – malt 

ved Dæhlivannet – ett av Skredsvigs mest kjente bilder.  

Skredsvig blir sponset av dr Thaulow og reiser ut første gang i 1869 til Kristiania på akademiet. Deretter til 

København med stipend fra Thaulow. Reiser deretter til Skagen. Kommer tilbake til Norge sammen med 

Karl Madsen. Arbeider mye med tegninger. 

Hele flokken av intellektuelle (malere, forfattere osv født 1847–1857) reiser til München. 

Skredsvig hører til ”underklassen” idet de andre har en annen stil, men Skredsvig gjør en klassereise. Blir 

syk da han hadde vært München, og det sies at han drikker opp pengene som han får.  

 

Flokken flytter til Paris. Her får han i 1880 antatt bildet ”Snekjøring på Seinen” av Salongen i Paris. Dette 

betyr gullmedalje og penger. På besøk hos Jonas Lie i Paris dukker det opp en dame Margrethe Plathe 

(datter av konsul Plathe på Høvik). De gifter seg og reiser rundt i Europa, men Skredsvig har ikke penger til 

et slikt liv. Konsul Plathe ser at Skredsvig har gode muligheter til å male og sponser ham.  

Samlivet med Margrethe Plathe ender med skilsmisse da han føler seg bedradd.  

Flytter deretter til Eggedal og gifter seg med en 23 år yngre dame som blir Evens bestemor. De får 7 barn og 

bestemoren som har ikke greie på kunst får opplæring etter hvert. 

Skredsvig bor resten av sitt liv i Eggedal og maler sine berømte bilder fra dette distriktet. 

Skredsvig dør i 1924.  

 

Referent: Eigil Kongsfjell  

 
 

Møte: 19. august 2013 

 
Besøk i andre klubber: Ingen 

Fødselsdager:  Oddvar Teien – 20.8 

Gjester:   Ingen 

 

Informasjon: Presidenten minnet om at Horten RK arrangerer minikurs i Rotarysaker for nye medlemmer 

og for de som ønsker å friske opp sine kunnskaper. 

 

Tema: ”Fremtidsrettet næringsutvikling i Vestfold” v/ Kristin Saga, direktør i NHO Vestfold 

Etter Øyvind Birkelands introduksjon av Kristin Saga innledet hun med et stev fra Setesdal med et innhold 

som ”grip dagen” (carpe diem). Hennes fine stemme ga spontan applaus.  

 

Kristin Saga er siviløkonom fra NHH og har arbeidet med kultur og media gjennom en rekke år. 

I Vestfold er det ca 980 medlemsbedrifter. Bedriftene har gjennomsnittlig 4,6 ansatte og det er 12 bedrifter 

med mer enn 200 ansatte. Det er 3 i administrasjonen som jobber tett mot bedriftene.  
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Gjennom sin lysbildeserie presenterte hun NHOs oppgaver nasjonalt og regionalt. Her kan nevnes; IA-

avtale, samferdsel(E18, dobbeltsporet jernbane), regionale planer, skole/næringsliv, forteller 4 ganger i året 

om utviklingen, kommune NM, samfunnskontrakten(321 elever mangler læringplass). Spesielt var Saga 

opptatt av Regional plan for bærekraftig arealutvikling. 

Tradisjonell industri er erstattet av ”ny industri”. Selv om det er rapportert en liten nedgang i sysselsettingen 

i Vestfold så er det optimisme i næringslivet. Torp er blitt en stor arbeidsplass, interessant det som foregår i 

Larvik havn. Campus Vestfold-Bakkenteigen er med på å trekke kompetanse til fylket. 

 

Saga høstet applaus for sitt foredrag og ble overrakt gave av presidenten. 

  

Referent: Eigil Kongsfjell  

 

Møte: 26. august 2013 

 
Besøk i andre klubber: Ingen 

Fødselsdager:  Tor Gerwin, 30.8 

Gjester:   Ingen 

 

Informasjon: Sem Rotary 50 år. Vi gir kr 1.000,- i gave og Kristin og mann deltar i feiring. 

 

Tema : Presidentens møte v/ Eva 

Tradisjonell plassering rundt bordet ble forsøkt, men det ble sitteplasser i to rekker på grunn av bra 

oppslutning. 

Presidenten gjennomgikk litt av sin egen historikk. 

Hadde vært medlem siden 2003 og oppsummerte sin 

karriere i Uni forsikring i Bergen, Drammen og 

Tønsberg. Nå nøt hun dagene som pensjonist. 

«Engage Rotary. Change Lives» Dette er et motto i 

tiden for Rotary og Rotatianerne mente hun. Ikke bare 

være passive medlemmer, men være et aktivt medlem, 

som deltar i prosjekter. 

Så gikk hun gjennom målene for året: Rekruttering, 

ungdomsutveksling 2014/15 og øket klubbprofilering, 

var viktige faktorer her.  

Deretter fikk de forskjellige komiteformenn/damer 

uttale seg om arbeidet i sine komiteer. Umulig å 

referere alt, men noen hovedpunkter: Få inn artikler 

om utvekslingsstudenten i Øyene. Kjøring Gipø, 

dugnad Hella, bøssebæring, vedlikehold Helsestiens 

skilt. Litauenprosjektet søker deltakere - Reise til 

Litauen før Jul! Et Liberiaprosjekt /9-

klubbssamarbeide er presentert, noe for oss? 

       Vår President i Rotaryåret 2013-14 

                      Eva Kjærås 

Budsjett og regnskap gjennomgått, og kjøres i god balanse. Til slutt gikk man gjennom Vedtektsendringene 

som var foreslått av Presidenten, og disse ble vedtatt ved akklamasjon. 

 

Referent:  Arnulf L’Orsa 


